БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018 года                                                                                 №40
с. Боровлянка

О повестке дня десятой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  седьмого созыва

                  На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

      Утвердить следующую повестку дня для 10 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова

2) О бюджете муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района

Алтайского края на 2019 год

Докладчик: председатель постоянной комиссии по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности Т.А. Фомина
3) Об утверждении положения о бюджетном процессе
Докладчик: Глава сельсовета – В.Е.Фомин

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин